
 

 

 

 

 

 

ZP.3400-1/13-1/2021      Toruń, dnia 13 września 2021 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

Część pierwsza zamówienia, tj.: papier ksero biały 80g/m2 w formacie A4 (210 x 297 mm) 

ilość 400 ryz, dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

P.W. REDIS Kantorski Spółka Jawna 

Ul. Polna 124/126Ul. Polna 124/126, 87-100 Toruń, 

NIP: 956-000-35-53 

 

 

Część druga zamówienia, tj.: tonery do drukarek, zgodnie ze specyfikacją podaną w treści 

zamówienia, dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

KRAK DATA SP. Z O.O. 

Rynek Główny 28, 31-010 Kraków, 

NIP: 676-253-28-91 

 

 

 

Uzasadnienie 

Oferty uzyskały największa punktację w kryterium oceny 100% - cena. Ponadto spełniły 

wszystkie wymagania formalne wynikające z Zapytania ofertowego nr ZP.3400-1/13/2021 z dnia 

31 sierpnia 2021 r., a Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. 

 

 

 

Reprezentant zarządcy 

(-) Krystian Kubjaczyk 


